форма запроса  для юридических лиц оформляется на бланке предприятия

Директору
ООО «ЯнаулВодоканал»
И.Р.Хафизову
Просим Вас выдать технические условия и информацию о плате за подключение
на ____________________________________________________________________
(водоснабжение и (или) водоотведение  – нужное указать) объекта________________________________________________________________

(название объекта капитального строительства)
по адресу: ____________________________________________________________
(почтовый адрес, расположения объекта)
Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта_______________________________

Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки _____м3/сут, _____м3/ч.
(при наличии соответствующей информации)

Прилагаемые документы:
1. Нотариально заверенные копии учредительных документов, копии документов, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос,  в 1 экземпляре на ____листах.
2. Копия правоустанавливающего документа на земельный участок (для правообладателя земельного участка), в 1 экземпляре на ____листах.

3. Ситуационный план (в масштабе) с указанием границ земельного участка, в 1 экземпляре на ____листах.

Руководитель
______________________________________(Ф.И.О.)

М.П.

(Подпись)
Исполнитель_____________ (Ф.И.О.)
Контактный телефон